
 
 

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

 

Struttura:

Oggetto:

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
 

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Ferrando Fabrizio

DETERMINAZIONE DELL’ASL AT N. 1930 DEL 09/12/2025 E S.M.I. – “FORNITURA DI
SISTEMI DI ABLAZIONE MEDIANTE CRIOENERGIA CON ABLATORE PUNTIFORME E
DEL CORRELATO MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE ALL`ASL AT E ALL`AOU
AL” – RECEPIMENTO – CIG  BA26F0AA72 (SPESA PRESUNTA € 220.324,68  IVA INCLUSA)
– CUI: F01640560064202000220

Ferrando Stefania

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

arnieri lara

03/02/2026

29/01/2026

0000117 del 28/01/2026

f92285d9c067a8ed6d0df5bdeb516982567f70679f33c4d3e0fbaeaf98805b92



 

   

 

 

Mod. 005-03/P27 

 

STRUTTURA: Processi amministrativi generali e di approvvigionamento 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DELL’ASL AT N. 1930 DEL 09/12/2025 E S.M.I. – 

“FORNITURA DI SISTEMI DI ABLAZIONE MEDIANTE CRIOENERGIA CON ABLATORE 

PUNTIFORME E DEL CORRELATO MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE ALL`ASL AT 

E ALL`AOU AL” – RECEPIMENTO – CIG  BA26F0AA72 (SPESA PRESUNTA € 220.324,68  IVA 

INCLUSA) – CUI: F01640560064202000220  

 

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

 Ferrando Stefania 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi.  

 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.Lgs 31/03/2023 n.36 e s.m.i. "Codice dei Contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n.78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”. 

 

VISTA la Deliberazione n. 203 del 31/03/2025 ad oggetto “approvazione programma triennale 2025/2027 

degli acquisti di beni e servizi di competenza dell’azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria ai sensi 

dell`art. 37 D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36.” 

 

PREMESSO CHE 

➢ nell’ambito della programmazione delle procedure da espletare in forma aggregata a livello di Area 

Interaziendale di Coordinamento n. 5 con Capofila l’ASL AT è ricompresa la fornitura di sistemi di 

mappaggio e di ablazione tra i quali il “Sistema di ablazione mediante criogenia puntiforme e del 

correlato materiale di consumo”; 

➢ con Determinazione n. 1620 del 13/10/2025 l’ASL AT indiceva una procedura negoziata senza bando 

ai sensi dell’art. 76, comma 2, lett. b) del D.Lgs 36/2023 per l’affidamento della fornitura suddetta alla 

Ditta MEDTRONIC ITALIA SPA per il periodo di 36 mesi per un valore complessivo dell’appalto, 

comprensivo delle opzioni, pari a Euro 1.113.780,00 IVA esclusa; 



 

 

➢ con determinazione dell’ASL AT n. 1930 del 09/12/2025, rettificata con Determina n. 41 del 

18/01/2026, conservate agli atti da questa Struttura, la fornitura è stata affidata alla Ditta 

MEDTRONIC ITALIA SPA Via Varesina, 162 20156 Milano C.F./P.IVA 09238800156, alle 

condizioni di cui all’offerta n. 202548439/ac (Prot. ID Sintel n. 1761638593342 del 28/10/2025) per il 

periodo di 36 mesi. 

 

PRESO ATTO CHE la fornitura di interesse di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria, 

risulta come di seguito dettagliato: 

Importi e opzioni 

Importo a base di 

gara 36 mesi 

Importo per il 

rinnovo di 12 mesi 

Opzione di proroga 

contrattuale di cui all’art. 

120, c. 10, del D. Lgs. 

36/2023, per 6 mesi 

Opzione ai sensi 

dell’art. 120, comma 1 

lettera a) del Codice, 

del 20 % 

Opzione ai sensi 

dell’articolo 120, c. 9, 

del D. Lgs. 36/2023, 

del 20 % 

AOU AL  AOU AL AOU AL AOU AL AOU AL 

186.000,00 60.200,00 30.100,00 36.120,00 36.120,00 

 

Dettaglio fornitura 

Offerta nr. 202548439/ac (Prot. ID Sintel n. 1761638593342 del 28/10/2025) 

ATTREZZATURE  

Nr. 1 Console per crioablazione modello 106E2 NUOVA DI FABBRICA fornita in noleggio per tutta la 

durata della fornitura.  

CND RDM  DENOMINAZIONE DEL 

PRODOTTO (NOME 

COMMERCIALE) 

DESCRIZIONE COD. 

PRODOTTO 

FORNITORE  

VALORE 

COMMERCIALE 

Z12059011 394869/R Console per crioablazione 

106E2 

Cryoconsole 106E2 105.000,00 € 

Comprensiva di: accessori per il loro miglior funzionamento, installazione, collaudo, manutenzione Full- 

Risk, manutenzione preventiva, correttiva per un numero illimitato di interventi e straordinaria delle 

attrezzature fornite e/o delle singole componenti come indicato nel Capitolato Tecnico. 

Per il funzionamento della crioconsole è necessario l'uso di gas refrigerante che sarà fornito in bombole 

103NE ordinabili solo a coppie e fornite in sconto merce, come di seguito dettagliato: 

COD. 

PRODOTTO 

NOME 

COMMERCIALE 

DETTAGLIO CND  RDM  PREZZO 

CONF. 

PEZZI 

(EA) PER 

CONF. 



 

 

103NE Serbatoio del 

refrigerante 

Serbatoio con gas refrigerante 

(Protossido d'azoto) - C0280 - 

2246129/R - Classe I non sterile 

e/o senza funzione di misura 

C0280 2246129/R SCONTO 

MERCE 

1 PZ. PER 

CONF. 

Costo annuale noleggio, comprensivo di assistenza tecnica Full-Risk: € 10.200,00 + IVA 

Costo triennale noleggio, comprensivo di assistenza tecnica Full-Risk: € 30.600,00 + IVA 

 

CONSUMABILI – nr. 20 procedure all’anno 

Come da dettaglio dell’offerta economica allegata 

Costo annuale presunto consumabile: € 49.998,00 + IVA 

Costo triennale presunto consumabili: € 149.994,00 + IVA 

 

IMPORTO TOTALE TRIENNALE DI FORNITURA : € 180.594,00 + IVA 22% 

 

PRESO ATTO CHE la fornitura di cui al presente atto è ricompresa nel Programma triennale 2025/2027 

degli acquisti di beni e servizi di competenza dell’azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria ai sensi 

dell`art. 37 D.LGS. 31 marzo 2023 n. 36, approvato con Deliberazione n. 203 del 31/03/2025, con CUI 

F01640560064202000220 e ad oggetto noleggio sistema per crioablazione in elettrofisiologia e relativo 

materiale di consumo, per la SC di Cardiologia. 

 

CONSIDERATO CHE  

➢ l’ASL.AT in qualità di Capofila ha provveduto preventivamente alla verifica dell’assenza delle cause di 

esclusione automatica di cui all’ art. 94, e delle cause di esclusione non automatiche di cui all’art.95 del 

D.lgs. 36/2023; 

➢ la formalizzazione degli obblighi contrattuali avverrà mediante lettera commerciale a mezzo PEC; 

➢ ai sensi dell’art. 117 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., l’importo della cauzione definitiva per l’AOU AL da 

richiedere al soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell’importo contrattuale 

I.V.A. esclusa) risulta il seguente, fatte salve le riduzioni previste dall'articolo 106, comma 8 per la 

garanzia provvisoria: 

DITTA 

IMPORTO 

CONTRATTUALE 

I.V.A. ESCLUSA 

CAUZIONE 

DEFINITIVA 

MEDTRONIC ITALIA SPA € 180.594,00 € 18.059,40  



 

 

➢ ai sensi di quanto disposto dall’art. 18, comma 10, del D.Lgs. 36/2023, l’affidatario è tenuto a versare al 

momento della stipula del contratto l’imposta di bollo per € 120,00, determinati in base alla Tabella A, 

annessa all’allegato I.4 del decreto stesso. 

 

RITENUTO di recepire il provvedimento di affidamento dell’ASL AT suddetto per la fornitura sopra 

dettagliata. 

 

DATO ATTO CHE l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a presunti € 

180.594,00 + IVA 22 % per complessivi € 220.324,68 IVA 22 % inclusa, viene così suddiviso: 

➢ €50.165,00 + IVA 22% (€ 61.201,30 IVA 22% inclusa) per l’anno 2026 (periodo presunto 01/03/2026-

31/12/2026) non produce effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nel costo 

preventivato e comunicato alla SC Contabilità e Patrimonio di cui alla Deliberazione n. 642 del 

28.11.2025 ad oggetto “APPROVAZIONE DEL CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 

PROVVISORIO TECNICO ANNO 2026”, ed è riconducibile ai conti: 

o  € 8.500,00 + IVA (€ 10.370,00 IVA inclusa) sul conto 3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali 

sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

o   € 41.665,00 + IVA (€ 50.831,30 IVA inclusa) sul conto 3.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” 

della S.C. Farmacia Ospedaliera 

➢ € 130.429,00 + IVA 22% (€ 159.123,38 IVA 22% inclusa) per gli anni successivi (periodo presunto dal 

01/01/2026 al 28/02/2029) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget 

economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da 

richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile ai conti: 

o € 22.100,00 + IVA (€ 26.962,00 IVA inclusa) sul conto 3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali 

sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento, così suddivisi: 

2027: € 10.200,00 + IVA (€ 12.444,00 IVA inclusa) 

2028: € 10.200,00 + IVA (€ 12.444,00 IVA inclusa) 

2029: € 1.700,00 + IVA (€ 2.074,00 IVA inclusa) 

o € 108.329,00 + IVA (€ 132.161,38 IVA inclusa) sul conto 3.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” 

della S.C. Farmacia Ospedaliera, così suddivisi: 

2027: € 49.998,00 + IVA (€ 60.997,56 IVA inclusa) 

2028: € 49.998,00 + IVA (€ 60.997,56 IVA inclusa) 

2029: € 8.333,00 + IVA (€ 10.166,26 IVA inclusa) 

 



 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:  

 

1. di recepire la Determinazione della struttura tecnico patrimoniale e acquisti dell’ASL AT n. 1930 del 

09/12/2025, rettificata con Determinazione n. 41 del 18/01/2026, conservate agli atti da questa Struttura, 

relative all’affidamento, ai sensi dell’art. 76, comma 2, lett. b) del D.Lgs 36/2023, della fornitura di due 

sistemi di ablazione mediante crioenergia con ablatore puntiforme “Cryocath” e del correlato materiale 

di consumo occorrente all’ASL AT e all’AOU AL alle condizioni economiche dettagliatamente 

descritte nell’offerta n. 202548439/ac (Prot. ID Sintel n. 1761638593342 del 28/10/2025) della ditta 

MEDTRONIC ITALIA SPA, per un periodo di 36 mesi; 

2. di affidare conseguentemente la fornitura d’interesse dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di 

Alessandria, aggiudicata con i sopracitati provvedimenti, alla ditta MEDTRONIC ITALIA SPA, Via 

Varesina, 162 20156 Milano C.F./P.IVA 09238800156 – PEC: medtronicitalia.gare@legalmail.it, come 

da offerta n. 202548439/ac (Prot. ID Sintel n. 1761638593342 del 28/10/2025) allegata e di seguito 

schematicamente riportata: 

Periodo: 36 mesi, decorrenti dalla data di collaudo positivo 

CIG Accordo Quadro: B8A6E3061E 

CIG Derivato:  BA26F0AA72 

Offerta nr. 202548439/ac (Prot. ID Sintel n. 1761638593342 del 28/10/2025) 

 

ATTREZZATURE  

Nr. 1 Console per crioablazione modello 106E2 NUOVA DI FABBRICA fornita in noleggio per tutta 

la durata della fornitura.  

CND RDM  DENOMINAZIONE DEL 

PRODOTTO (NOME 

COMMERCIALE) 

DESCRIZIONE COD. 

PRODOTTO 

FORNITORE  

VALORE 

COMMERCIALE 

Z12059011 394869/R Console per crioablazione 

106E2 

Cryoconsole 106E2 105.000,00 € 

Comprensiva di: accessori per il loro miglior funzionamento, installazione, collaudo, manutenzione Full- 

Risk, manutenzione preventiva, correttiva per un numero illimitato di interventi e straordinaria delle 

attrezzature fornite e/o delle singole componenti come indicato nel Capitolato Tecnico. 

 

 



 

 

Per il funzionamento della crioconsole è necessario l'uso di gas refrigerante che sarà fornito in bombole 

103NE ordinabili solo a coppie e fornite in sconto merce, come di seguito dettagliato: 

COD. 

PRODOTTO 

NOME 

COMMERCIALE 

DETTAGLIO CND  RDM  PREZZO 

CONF. 

PEZZI 

(EA) PER 

CONF. 

103NE Serbatoio del 

refrigerante 

Serbatoio con gas refrigerante 

(Protossido d'azoto) - C0280 - 

2246129/R - Classe I non sterile 

e/o senza funzione di misura 

C0280 2246129/R SCONTO 

MERCE 

1 PZ. PER 

CONF. 

Tempi di consegna: 30 giorni naturali e consecutivi dall’ordine 

Costo annuale noleggio, comprensivo di assistenza tecnica Full-Risk: € 10.200,00 + IVA 

Costo triennale noleggio, comprensivo di assistenza tecnica Full-Risk: € 30.600,00 + IVA 

 

CONSUMABILI – nr. 20 procedure all’anno 

Come da dettaglio dell’offerta economica allegata. 

Costo annuale presunto consumabile: € 49.998,00 + IVA 

Costo triennale presunto consumabili: € 149.994,00 + IVA 

IMPORTO TOTALE TRIENNALE DI FORNITURA: € 180.594,00 + IVA 22% 

 

3. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a presunti € 

180.594,00 + IVA 22 % per complessivi € 220.324,68 IVA 22 % inclusa, viene così suddiviso: 

➢ €50.165,00 + IVA 22% (€ 61.201,30 IVA 22% inclusa) per l’anno 2026 ( periodo presunto 01/03/2026-

31/12/2026) non produce effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nel costo 

preventivato e comunicato alla SC Contabilità e Patrimonio di cui alla Deliberazione n. 642 del 

28.11.2025 ad oggetto “APPROVAZIONE DEL CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 

PROVVISORIO TECNICO ANNO 2026”, ed è riconducibile ai conti: 

o  € 8.500,00 + IVA (€ 10.370,00 IVA inclusa) sul conto 3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali 

sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

o   € 41.665,00 + IVA (€ 50.831,30 IVA inclusa) sul conto 3.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” 

della S.C. Farmacia Ospedaliera 

➢ € 130.429,00 + IVA 22% (€ 159.123,38 IVA 22% inclusa) per gli anni successivi (periodo presunto dal 

01/01/2026 al 28/02/2029) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget 

economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da 

richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile ai conti: 



 

 

o € 22.100,00 + IVA (€ 26.962,00 IVA inclusa) sul conto 3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali 

sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento, così suddivisi: 

2027: € 10.200,00 + IVA (€ 12.444,00 IVA inclusa) 

2028: € 10.200,00 + IVA (€ 12.444,00 IVA inclusa) 

2029: € 1.700,00 + IVA (€ 2.074,00 IVA inclusa) 

o € 108.329,00 + IVA (€ 132.161,38 IVA inclusa) sul conto 3.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” 

della S.C. Farmacia Ospedaliera, così suddivisi: 

2027: € 49.998,00 + IVA (€ 60.997,56 IVA inclusa) 

2028: € 49.998,00 + IVA (€ 60.997,56 IVA inclusa) 

2029: € 8.333,00 + IVA (€ 10.166,26 IVA inclusa) 

4. di dare atto che alla presente procedura è stato assegnato il CIG Derivato BA26F0AA72 da utilizzare ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 

e s.m.i.; 

5. di dare atto che la formalizzazione degli obblighi contrattuali avverrà mediante lettera commerciale a 

mezzo PEC; 

6. di stabilire che, ai sensi dell’art. 117 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., l’importo della cauzione definitiva per 

l’AOU AL da richiedere al soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell’importo 

contrattuale I.V.A. esclusa) risulta il seguente, fatte salve le riduzioni previste dall'articolo 106, comma 

8, per la garanzia provvisoria: 

DITTA 

IMPORTO 

CONTRATTUALE 

I.V.A. ESCLUSA 

CAUZIONE 

DEFINITIVA 

MEDTRONIC ITALIA SPA € 180.594,00 € 18.059,40  

7. di definire che ai sensi di quanto disposto dall’art. 18, comma 10, del D.Lgs. 36/2023, l’affidatario è 

tenuto a versare al momento della stipula del contratto l’imposta di bollo per € 120,00, determinati in 

base alla Tabella A, annessa all’allegato I.4 del decreto stesso; 

8. di dare atto che, le singole aziende sanitarie contraenti, al termine della durata contrattuale fissata in 36 

mesi, hanno la facoltà di esercitare le eventuali opzioni di seguito dettagliate: 

Importo per il rinnovo di 12 mesi 
Opzione di proroga contrattuale 

di cui all’art. 120, c. 10, del D. Lgs. 

36/2023, per 6 mesi 

Opzione ai sensi dell’art. 120, 

comma 1 lettera a) del Codice, del 

20 % 

Opzione ai sensi dell’articolo 120, c. 

9, del D. Lgs. 36/2023, del 20 % 

AOU AL AOU AL AO AL AOU AL 

60.200,00 30.100,00 36.120,0 36.120,00 

 

9. di nominare ai sensi dell’art.114 del D.Lgs.36/2023, i seguenti Direttori dell’Esecuzione del Contratto: 



 

 

➢ Per le attrezzature medicali e l’assistenza tecnica: l’ing. Gianluca Marocco – Dirigente Responsabile 

S.S. Ingegneria Clinica; 

➢ Per il materiale di consumo: dott.ssa Laura Savi – Direttore presso la S.C. Farmacia Ospedaliera. 

 

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di avviare la 

nuova fornitura necessaria all’attività dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 

24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000. 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Ferrando Fabrizio 



Medtronic_dettaglio offerta economica

descrizione e caratteristiche del sistema q.tà annua 
ASL AT

q.tà annua 
AOU AL

q.tà annua 
complessiva 

(ASL AT+AOU 
AL) 

 unità di misura  CND  RDM  Denominazione del prodotto (nome 
commerciale) 

 Codice prodotto fornitore 
(ref.) 

 Canone unitario (per 
singola attrezzatura) 

annuo noleggio 

 sconto % 
applicabile 

 aliquota IVA 
da applicare 

 canone
per anno

noleggio per totali 
sistemi 

 sub importo per 36 mesi 

SISTEMI DI ABLAZIONE MEDIANTE CRIO-
ENERGIA CON ABLATORE PUNTIFORME 
“CRYOCATH” E DEL CORRELATO 
MATERIALE DI CONSUMO 

1 1 2 sistema N/A N/A Canone di locazione CryoConsole
 Codice noleggio da inserire 
nell'ordine: cod. LOANFEEG3 

10.200,00 € N/A 22 20.400,00 €  61.200,00 € 

Z12059011 394869/R Console per crioablazione 106E2 106E2 N/A N/A N/A N/A N/A

N/A N/A Sistema per crioablazione Nitron™ NITRONCAPIT N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2246034/R Cavo ECG 2035W N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2523245/R Nitron™ Controllo a distanza NITRONRMT N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2647848/R Nitron™ Comando a pedale NITRONFS N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2523193/R Chiave inglese 1036W N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2523167/R Tubo Evacuazione 1035G N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2246655/R
 ADATTATORE PER IL SISTEMA DI 
EVACUAZIONE GAS SCHRADER 

1036M N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2627096/R Kit di ritiro manuale 20MRK N/A N/A N/A N/A N/A

C0280 2245894/R Scatola di derivazione automatica 2037A N/A N/A N/A N/A N/A

descrizione consumabili q.tà annua  unità di misura  CND  RDM 
 Denominazione del prodotto (nome 

commerciale)  Descrizione del prodotto con indicazione delle misure  Codice prodotto fornitore 
(ref.)  confezionamento  prezzo unitario

listino 
sconto % 

applicabile
aliquota IVA da 

applicare

 prezzo
unitario

netto
offerto 

 sub importo per 36 mesi 

CAVO OMBELICALE COASSIALE PER CRYOCATH 50 20 70 pz. C0280 2355148/R Cavo Coassiale Ombelicale Cavo ombelicale coassiale 203CX 1 pz. per conf. 210,00 € 52,38% 22 100,00 € 21.000,00 € 

CAVO DI CONNESSIONE ELETTRICA TRA CATETERE E 
CONSOLE CRYOCATH

50 20 70 pz. C0280 2355174/R Cavo Elettrico Ombelicale Cavo di connessione elettrica tra catetere e Console 2035U 1 pz. per conf. 360,00 € 58,33% 22 150,00 € 31.500,00 € 

 C020302  2471965/R  Freezor Curva Rossa 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 47mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 2-5-2- Elettrodo distale 4mm- 
Diametro 7Fr - Lunghezza 108cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 207F1 1 pz. per conf. 4.000,00 € 43,75% 22

 C020302  2471987/R  Freezor Curva Blu 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 53mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 2-5-2- Elettrodo distale 4mm- 
Diametro 7Fr - Lunghezza 108cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 207F3 1 pz. per conf. 4.000,00 € 43,75% 22

 C020302  2471991/R  Freezor Curva Arancio 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 58mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 2-5-2- Elettrodo distale 4mm- 
Diametro 7Fr - Lunghezza 108cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 207F5 1 pz. per conf. 4.000,00 € 43,75% 22

 C020302  2472002/R  Freezor MAX Curva Blu 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 55mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 3-5-2- Elettrodo distale 8mm- 
Diametro 9Fr - Lunghezza 90cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 209F3 1 pz. per conf. 4.100,00 € 45,12% 22

 C020302  2472056/R  Freezor MAX Curva Arancio 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 66mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 3-5-2- Elettrodo distale 8mm- 
Diametro 9Fr - Lunghezza 90cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 209F5 1 pz. per conf. 4.100,00 € 45,12% 22

 C020302  2472085/R  Freezor Xtra Curva Rossa 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 49mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 2-5-2- Elettrodo distale 6mm- 
Diametro 7Fr - Lunghezza 108cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 217F1 1 pz. per conf. 4.000,00 € 43,75% 22

 C020302  2472105/R  Freezor Xtra Curva Blu 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 55mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 2-5-2- Elettrodo distale 6mm- 
Diametro 7Fr - Lunghezza 108cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 217F3 1 pz. per conf. 4.000,00 € 43,75% 22

 C020302  2472114/R  Freezor Xtra Curva Arancio 
Catetere per cryoablazione intracardiaca dotato di elettrodo distale con termocoppia. Curvatura 
monodirezionale- Curva 60mm - Elettrodi n.4 - Spaziatura 2-5-2- Elettrodo distale 6mm- 
Diametro 7Fr - Lunghezza 108cm. Cavi di connessione mod. 2035U e mod. 203CX

 217F5 1 pz. per conf. 4.000,00 € 43,75% 22

586.179,00 € 
Cinquecentoottantaseimilacen

tosettantanove/00

586.200,00 € 

2.872,28 € Duemilaottocentosettantadue
/28 

82.592,62 €  Ottantaduemilacinquecentono
vantadue/62 

 Codice 
Prodotto 

 Nome 
commerciale 

modello 
 Dettaglio Prodotto  CND  Repertorio  Prezzo confezione  Pezzi (EA) per conf. 

103NE
 Serbatoio del 
refrigerante 

 Serbatoio con gas refrigerante (Protossido d'azoto) - 
C0280 - 2246129/R - Classe I non sterile e/o senza 
funzione di misura 

C0280 2246129/R SCONTO MERCE 1 PZ. PER CONF.

 CND  RDM  Denominazione del prodotto (nome commerciale) 

 Descrizione del 
prodotto con 

indicazione delle 
misure 

 Codice prodotto fornitore (ref.)  confezionamento  prezzo unitario
listino  sconto % applicabile  aliquota IVA da 

applicare 

 prezzo
unitario

netto
offerto 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

30,00 €  

450,00 €  

Sistema di evacuazione gas

ADATTATORE PER IL SISTEMA DI EVACUAZIONE GAS SCHRADER

2.400,00 €  

1.429,00 €  

50,00 €  

50,00 €  

100,00 €  

Cavo ECG di connessione dalla Console al poligrafo. 4 pin protetti. Lunghezza 81cm

Ragione sociale soggetto concorrente

C.F. soggetto concorrente

Riferimento offerta

 Valore commerciale attrezzature proposte:
(non computabile nell'importo offerto ai fini del 
calcolo del punteggio di prezzo, ma necessario 
solo ai fini dell'imputazione nei conti d'ordine 

dell'Azienda Sanitaria Contraente) 

N/A

 Descrizione dell'attrezzatura 

Canone di locazione CryoConsole

142.060,00 €  

90,00 €  

Accessori - elenco di tutti gli accessori necessari per una o l’altra configurazione che verranno a Voi inviati in base all'apparecchiatura scelta:

LOTTO UNICO

Un kit per crioablazione si compone di un catetere a scelta fra i codici 207F1, 207F3, 207F5, 217F1, 217F3, 217F5, 209F3, 209F5 insieme a un cavo coassiale 203CX e un cavo elettrico 2035U.

            I cateteri della famiglia freezor per il loro funzionamento necessitano dell'apparecchiatura cryoconsole che verrà fornita a noleggio con un canone mensile (cod LOANFEEG3) pari a € 850,00 (€ 10.200,00 di canone annuale).
L'apparecchiatura potrà essere richiesta in due modelli: codice 106E2 oppure codice NITRONCAPIT. Entrambi i modelli di crioconsole verranno forniti completi di accessori per il loro miglior funzionamento.

            Per il funzionamento della crioconsole è necessario l'uso di gas refrigerante che sarà fornito in bombole 103NE ordinabili solo a coppie e fornite in sconto merce.

70 pz.2050CATETERE PER CRIOABLAZIONE (misure varie)

 Kit per la retrazione manuale del catetere Arctic Front. Il kit di retrazione manuale si utilizza solo con il catetere Arctic Front. Il 
kit comprende una siringa, un rubinetto a 3 vie ed un adattatore dal cavo coassiale al rubinetto. 

 La Auto-connection box trasmette segnali dalla Console al cavo ombelicale elettrico e il segnale ECG al poligrafo attraverso il 
cavo ECG. 

MEDTRONIC ITALIA SPA
Procuratore: NUNZIA IENGO

208629488

09238800156

202548439/ac

Id SINTEL

Console per crioablazione Nitron™ completa di cavo di alimentazione e manuale d'uso. Il codice d'ordine non identifica un 
prodotto fisico, ma comprende i seguenti dispositivi: N.1 NITRON - Console per crioablazione Nitron™ N.1 1038E - Cavo 

alimentazione tipo europeo; N.1 ITM021952C013 - Manuale d'uso crioablazione Nitron™.

L'apparecchiatura potrà essere richiesta in due modelli: codice 106E2 oppure codice NITRONCAPIT. Entrambi i modelli di crioconsole verranno forniti completi di accessori per il loro miglior funzionamento.

Apparecchiatura 1:

Cryoconsole 105.000,00 €  

Apparecchiatura 2:

472.479,00 €  2.249,90 €

Controllo a distanza per console per crioablazione Nitron™

Pedale attivatore per console per crioablazione Nitron™

Chiave inglese

 Si segnala che per il funzionamento della crioconsole è necessario L'utilizzo di gas refrigerante cod. 103NE che sarà fornito (in bombole ordinabili solo a coppie) in sconto merce, come segue:

ELENCO ULTERIORI CONSUMABILI DISPONIBILI

costi della sicurezza

costi della manodopera

Importo lotto offerta per 36 mesi (voce  a + b + c + d + ..) =>

Importo a base d'asta per 36 mesi=>


